
Lp. Kierunek działania nazwa wskaźnika żródło danych
planowany rezultat dla 

MOF  w 2030
rezultat osiągnięty w 2024

wartość wskaźnika 

narastająco od 2023 r.
opis osiągniętego wskaźnika na 31.12.2024 (dotyczy wskaźników innych niż wynikających z danych statystycznych) 

1
Odsetek dzieci objętych opieką 

żłobkową
BDL GUS 18% 19,51% 19,51%

Dane udostępnione przez Główny Urząd Statystyczny. W 2024 roku osiągnięto wskaźnik założony na 2030 rok, tzn. że opieką żłobkową objęto w MOF S-U 19,51% dzieci w wieku do 3 lat. Najwięcej dzieci objętych opieką żłobkową było w Mieście Ustka – 

39,70%.

2
Odsetek dzieci w wieku 3-6 lat 

objętych wychowaniem 

przedszkolnym

BDL GUS
Wartość nie niższa niż na 

poziomie kraju [%] tj. 93%
87,36% 87,36% Dane udostępnione przez Główny Urząd Statystyczny. W 2024 r. osiągnięto wynik poniżej średniej krajowej.

3
Liczba nowoutworzonych miejsc 

wychowania przedszkolnego 

Samorządy MOF Słupsk - 

Ustka
150 szt. 154 szt. 391 szt. Gmina Kobylnica  - utworzenie 154 szt. miejsc wychowania przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu Cavallo w Bolesławicach. Od 2023 r. osiągnięto założony wskaźnik na 2030 r. w 260%.

4
Liczba nowo doposażonych/nowo 

utworzonych pracowni szkolnych

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
10 szt. 17 szt. 30 szt.

Gmina Kobylnica (8 szt.) :  realizacja projektów w Szkołach Podstawowych tj.: SP Sycewice (3 szt.)  nowo utworzona pracownia chemiczno-fizyczna wyposażona w pomoce dydaktyczne i wyposażenie laboratoryjne (Fundacja PGNiG im. Ignacego 

Łukasiewicza – Projekt FUNLAB); doposażono gabinet logopedyczny w monitor interaktywny i laptop oraz zestawy programów logopedycznych multimedialnych i narzędzi terapeutycznych (Rządowy Program na lata 2020-2024 „AKTYWNA TABLICA”);  

doposażona sala lekcyjna w której prowadzone są zajęcia z języka mniejszości narodowej - języka niemieckiego i języka regionalnego - języka kaszubskiego w monitor interaktywny i laptop (Rządowy Program na lata 2020-2024 „AKTYWNA TABLICA”; SP 

Kwakowo (1 szt.) doposażono  gabinet  pedagoga specjalnego w  nowoczesne programy terapeutyczne oraz  w urządzenie KONWLA BOX z programami terapeutycznymi  dla uczniów SPE .  Rządowy program rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020–2024 – „Aktywna tablica” w roku szkolnym 2024/2025 oraz wykorzystania wsparcia finansowego w roku 2024 na zakup sprzętu, pomocy dydaktycznych i 

narzędzi do terapii, składane  w ramach Rządowego programu – „Aktywna tablica” - edycja 2024; SP Kończewo (2 szt.) doposażenie 2 sal lekcyjnych w monitory interaktywne. Wykorzystanie monitorów na zajęciach przyczyniło się do poszerzenia 

umiejętności uczniów w zakresie poszukiwania, porządkowania, krytycznej analizy oraz wykorzystania informacji z różnych źródeł;okulary VR OCULUS wykorzystywane są do kreatywnego rozwiązywania problemów naukowych i terapeutycznych z różnych 

dziedzin ze świadomym wykorzystaniem metod i narzędzi wywodzących się z technologii informatycznej; SP Kobylnica (1szt.)  - doposażenie gabinetu terapeutycznego w ramach Rządowego programu Aktywna Tablica (rewalidacja, SI, terapia pedagogiczna) 

w pomoce dydaktyczne do terapii psychoneurologicznej dla uczniów zaburzeniami słuchu, uwagi i koncentracji wraz ze specjalistycznym oprogramowaniem do terapii zaburzeń przetwarzania słuchowego; SP Słonowice (1szt.) - doposażenie sali 

komputerowej w pomoce i materiały dydaktyczne tj.: klocki lego, długopisy 3D, gry logiczne. Miasto Słupsk (8 szt.) : Utworzenie pracowni fryzjerstwa i pracowni dla zawodu monter sieci i instalacji sanitarnych w Zespole Szkół Budowlanych i Kształcenia 

Ustawicznego w Słupsku.Utworzenie Pracowni dla zawodu automatyk w Zespole Szkół „Elektryk” oraz  doposażenie 3 pracowni  komputerowych. Utworzenie pracowni dla zawodu robotyk i automatyk w Zespole Szkół Mechanicznych i Logistycznych. 

Utworzenie pracowni dla zawodu technik stylista w Zespole Szkół Technicznych.Gmina Damnica (1 szt.) : "Regionalne wsparcie kompetencji kluczowych" okres relizacji: 2024-02-21 – 2026-06-30,  projektem objętych jest 365 uczniów oraz 42 osoby 

będących kadrą szkół gminnych.Zakres projektu: w odniesieniu do uczniów: dodatkowe zajęcia pozalekcyjne realizowane z wykorzystaniem potencjału różnych instytucji i podmiotów  o    w odniesieniu do nauczycieli: szkolenia, studia podyplomowe oraz 

inne formy podnoszenia kompetencji w zakresie kształtowania kompetencji kluczowych uczniów. Wskaźnik osiągnięto na poziomie 300 % założonego rezultatu.

5

Liczba zrealizowanych projektów 

mających na celu kształtowanie i 

rozwijanie u uczniów kompetencji 

kluczowych oraz podnoszenie 

kompetencji zawodowych nauczycieli

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
20 szt. 21 szt. 28 szt.

Gmina Redzikowo (1) : relizacja projektu pn. "Tworzenie nowych miejsc przedszkolnych, wspieranie rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym oraz podnoszenie kompetencji zawodowych nauczycieli wychowania przedszkolnego w placówkach przedszkolnych 

w Gminie Słupsk''.  Miasto Słupsk (11):  1. Program Aktywna Tablica – program polegał na rozwijaniu szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli z zakresu technologii informacyjno-komunikacyjnych. Szkoły objęte programem: Szkoła 

Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 4, Zespół Szkół Technicznych, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy. 2.Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa – udział w projekcie wzięło 8 przedszkoli (Przedszkole Miejskie nr 1, 2, 5, 6, 9, 11, 15, 23), 2 

szkoły podstawowe (SP nr 4 i 11) oraz I Liceum Ogólnokształcące.   3. Program „Posiłek w szkole i w domu” – wsparcie finansowe na organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków w szkołach. Skorzystały 3 szkoły podstawowe (SP nr 4, 10 i 11).  4. 

Przedsięwzięcie Poznaj Polskę – program miał na celu uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego dzieci i młodzieży poprzez umożliwienie im poznawania Polski, jej środowiska przyrodniczego, tradycji, zabytków. Skorzystało 7 szkół podstawowych (SP nr 3, 4, 6, 

8, 9, 10, 11) oraz 3 szkoły ponadpodstawowych (Zespół Szkół Ogólnokształcących, V Liceum Ogólnokształcące, Zespół Szkół Ekonomicznych). 5. Przedsięwzięcie Poznaj Polskie Śladami Europy – program umożliwiał poznanie uczniom zabytków polskiej 

kultury na terenie Europy i zaznajomienie ich z osiągnięciami naukowymi Polaków poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Skorzystała z projektu jedna szkoła ponadpodstawowa (Zespół Szkół Ekonomicznych). 6. Program „Za Życiem” – miał na celu 

pomoc uczennicom w ciąży oraz wieloaspektową i kompleksową pomoc niepełnosprawnemu dziecku w okresie od 0 roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego rodzinie. Z programu skorzystała jedna szkoła ponadpodstawowa (Zespół Szkół 

Ekonomicznych) i dwie placówki (Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy i Zespół Placówek Oświatowych).  7. Działanie „Świadome i odpowiedzialne rodzicielstwo – działania edukacyjne dla młodzieży szkół ponadpodstawowych” w ramach Programu 

„Za Życiem” – w ramach projektu opracowano warsztaty profilaktyczne z zakresu zdrowia prokreacyjnego dla uczniów szkół ponadpodstawowych, pt. „Wektory życia” oraz kursy szkoleniowe dla nauczycieli. Skorzystały 4 szkoły ponadpodstawowe (V Liceum 

Ogólnokształcących, Zespół Szkół Technicznych, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zespół Szkół „Elektryk”).   8. „Oddział przygotowania wojskowego” – dotacja celowa na prowadzenie oddziału przygotowania wojskowego. Szkoła realizująca: Zespół Szkół 

Mechanicznych i Logistycznych. 9. Międzyszkolny Festiwal Nauki E(X)PLORY – program realizowany był w Zespole Szkół Ekonomicznych  i skierowany był do uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych. 10. Matematyka – wstęp do kariery wynalazcy 

– projekt realizowany był na podstawie umowy zawartej między Miastem Słupsk a Politechniką Warszawską. W ramach projektu wykorzystywano innowacyjne narzędzia edukacyjne, jakim jest system „zeszyt.online” w celu rozwijania umiejętności 

matematycznych. Udział w projekcie brało 11 szkół podstawowych.  11 System RESQL – to innowacyjny system wspierający szkoły w rozwiązywaniu problemów przemocy rówieśniczej przy pełnym uczestnictwie społeczności szkolnej (uczniów, nauczycieli, 

dyrektorów i rodziców) w oparciu o badania, warsztaty z nauczycielami i uczniami. System pilotażowy został wprowadzony w dwóch szkołach: Szkole Podstawowej nr 8 oraz Zespole Szkół Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego.

Gmina Kobylnica (6) :  realizacja projektów w Szkołach Podstawowych tj.: SP Kwakowo - Konkurs grantowy "EkoCzynni dla klas 7-8 szkół podstawowych, SP Kończewo(3) Program dotacyjny Pomoc Psychologiczna Świętego Mikołaja 2024;  Kształcenie 

kompetencji językowych - język angielski; Program „Godzina dla MŁODYCH GŁÓW”; SP Kobylnica - Aktywna Tablica - szkolenie nauczycieli specjalistów w ramach miedzyszkolnej sieci współpracy; SP Słonowice - BGK "Odkrywaj, poznawaj, projektuj" - zajęcia 

dla uczniów - innowacyjne metody nauki.Gmina Damnica (1) : Realizacja projektu pn.  "Regionalne wsparcie kompetencji kluczowych" - projektem objętych jest 365 uczniów oraz 42 osoby będących kadrą szkół gminnych.Miasto Ustka (2): SP nr 1: Projekt 

realizowany w partnerstwie ze szkołami z Irlandii, Hiszpanii i Włoch.  SP nr 3: Projekt realizowany w partnerstwie ze szkołami z Finlandii i Turcji.  Wskaźnik osiągnięto na poziomie 140 % założonego rezultatu.
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Średnia wyniku egzaminu 

ósmoklasisty z języka polskiego i 

matematyki na tle województwa 

i kraju

CKE i OKE

Osiągnięcie wartości 

wojewódzkiej (j. polski 62 %, 

matematyka 49%) )i/lub krajowej 

( j.polski 61 %, matematyka 52%)

j.polski: 54,44%,

matematyka: 40,17% n/d Dane udostępnione przez Centralną Komisję Egzaminacyjną i Okręgowe Komisje Egzaminacyjne. Oba wyniki dla obszaru MOF S-U poniżej średniej wojewódzkiej i krajowej. 

7
Utworzenie Słupskiego Centrum 

Doskonałości Zawodowej

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
1 szt. 0 szt. 0 szt. Do końca 2024 r. nie utworzono SCDZ

8

Liczba nowych porozumień o 

współpracy podpisanych pomiędzy 

sektorem akademickim a instytucjami 

okołobiznesowymi i/lub samorządami 

z MOF

Uczelnie wyższe 5 szt. 1 szt. 3 szt.

Wskaźnik osiągnięty na poziomie 60%. W 2024 r. Gmina Ustka: podpisano porozumienie z Uniwersytetem Pomorskim na realizację praktyk. W latach poprzednich - 2023 r. - dwa porozumienia M. Słupsk z  Uniwersytetem Pomorskim w sprawie współpracy 

na rzecz ochrony słupskich nadrzecznych łęgów przed nadmierną antropopresją w ramach Projektu planowanego do ubiegania się o dofinansowanie w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021 -2027, Priorytet 2. Bardziej zielone Pomorze, 

Cel szczegółowy (vii) Wzmacnianie ochrony i zachowania przyrody, różnorodności biologicznej oraz zielonej infrastruktury, w tym na obszarach miejskich oraz ograniczanie wszelkich rodzajów zanieczyszczenia oraz w sprawie współpracy na rzecz objęcia 

monitoringiem przyrodniczym ogrodów deszczowych oraz zbiorników retencyjnych wchodzących w skład systemu zarządzania wodami opadowymi Miasta Słupska.

9
Liczba przeprowadzonych nowych 

działań z zakresu promocji zdrowia i 

profilaktyki

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
7 szt. 12 szt. 21 szt.

Miasto Ustka (6 szt.) : Zlecenie do realizacji stowarzyszeniu zadania publicznego w zakresie prowadzenie ogrzewalni oraz świetlicy integracyjnej z elementami profilaktyki dla osób będących w kryzysie, w szczególności osób bezdomnych oraz uzależnionych. 

Ogłoszenie konkursu dla organizacji pozarządowych w zakresie prowadzenie działań sportowych/rekreacyjnych/edukacyjnych/kulturalnych z elementami profilaktyki uzależnień wśród dorosłych mieszkańców. Zlecenie zadania publicznego w zakresie 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym poprzez realizację zadania pn. „Organizacja wystawy dzieł Marc Chagalla w Muzeum Ziemi Usteckiej poprzez organizowanie czasu wolnego dla młodzieży szkół usteckich w ramach działań 

profilaktycznych. Zlecenie zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym poprzez realizację zadania pn. "Spotkanie dwóch pokoleń" - wspólne zajęcia członków Usteckiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku - Żyj 

kolorowo oraz uczniów z klas 3 szkół podstawowych. Realizacja Programu profilaktyki próchnicy zębów dla dzieci w wieku 7 lat. Sfinansowanie okulistycznych badań przesiewowych dla dzieci w wieku szkolnym (od 1 klasy szkoły podstawowej do ukończenia 

18-go roku życia). Miasto Słupsk (1 szt.): Program profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Miasta Słupska na lata 2024 - 2027. Gmina Kobylnica (2 szt.) : Program polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej 

mieszkańców Gminy Kobylnica w wieku 60 lat i więcej na lata 2024-2025. Akcja profialktyczna pn. "Biała Sobota", odbywająca się w trakcie Dni Kobylnicy. Gmina Ustka (3 szt.) : gminny program szczepień przeciwko grypje; program badań okulistycznych dla 

dzieci (wraz z powiatem oraz realizacja projektu: "zadbajmy o zdrowie i bezpieczeństwo z kacentem na kulturę". Wskaźnik osiągnięty na poziomie 300%. 
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Liczba zmodernizowanych, 

doposażonych oraz 

nowoutworzonych placówek służby 

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
10 szt. 0 szt. 2 szt. Wskaźnik założony na  2030 r. osiągnięty na poziomie 20%. 
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Liczba przeprowadzonych inicjatyw 

ponadlokalnych na rzecz seniorów 

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
7   szt. 4 szt. 9 szt.

W 2024 r. zrealizowano ogółem 4 nowe działania z zakresu promocji zdrowia i profilaktyki tj.: Miasto Ustka (3 szt.):  I Festiwal Chórów Senioralnych i Zepsołów Wokalnych w Ustce, Festyn Osób Niepełnosprawnych, Spartakiada Seniorów. Gmina Ustka (1 

szt.): projekt partnerski pn. "Srebrna Sieć". Wskaźnik założony na  2030 r. osiągnięty na poziomie 128%. 
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Liczba nowopowstałych obiektów i 

miejsc integracji seniorów/opieki nad 

seniorami

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
10 szt. 3 szt. 9 szt.

W 2024 r. powstały 3 nowe obiekty i miejsca integracji seniorów/opieki nad seniorami: Miasto Słupsk  (1 szt.): Rekonstrukcja średniowiecznej baszty obronnej wraz z zabudową towarzyszącą w Słupsku - na jednej z kondygnacji obiektu funkcjonuje 

Stowarzyszenie Seniorów Ziemi Słupskiej "Alternatywa", której jednym z celów jest integracja seniorów.

Gmina Redzikowo  (1 szt.):  otwarcie nowej placówki pn. ,,Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Lubuczewie.

Gmina Ustka  (1 szt.): otwarcie Klubu Seniora w miejscowości Gąbino. Wskaźnik osiągnięty na poziomie 90%. 

Kierunek działania 1. 

Upowszechnienie opieki żłobkowej 

oraz wychowania przedszkolnego 

Kierunek działania 2. Wysoka jakość 

edukacji na poziomie podstawowym 

i ponadpodstawowym 

Kierunek działania 3. Współpraca z 

sektorem akademickim jako 

kluczowym elementem wzmacniania 

potencjału MOF 

Kierunek działania 4. Prowadzenie 

zintegrowanych działań 

profilaktycznych i prozdrowotnych

Kierunek działania 5. Spójna polityka 

senioralna 

Raport roczny z monitoringu Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupsk-Ustka 

na lata 2022-2030 za 2024 rok
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Kierunek działania 6. Podnoszenie 

jakości świadczonych usług 

społecznych 

Liczba nowopowstałych i 

zmodernizowanych obiektów 

infrastruktury społecznej

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
7 szt. 3 szt. 8 szt.

Miasto Słupsk (1 szt.) : Rekonstrukcja średniowiecznej baszty obronnej wraz z zabudową towarzyszącą w Słupsku - na terenie obiektu funkcjonuje Stowarzyszenie Seniorów Ziemi Słupskiej "Alternatywa", której jednym z celów jest integracja seniorów, 

Placówka Wsparcia Dziennego MOPR oraz realizowane są działania aktywizujące, społeczne i kulturalne w ramach projektu "Żywe Dziedzictwo Słupska" (organizowane są warsztaty dla różnych grup wiekowych i społecznych ze szczególnym uwzględnieniem 

grup defaworyzowanych oraz wystawy promujące lokalne dziedzictwo kulturowe i ginące zawody).

Gmina Redzikowo (1 szt.) : otwarcie nowej placówki pn. "Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Lubuczewie".

Gmina Ustka (1 szt.) : otwarcie Klubu Seniora w miejscowości Gąbino.Wskaźnik osiągnięty na poziomie 114%. 
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Kierunek działania 7. Prowadzenie 

spójnej obszarowo polityki kulturalnej 

Stworzenie wspólnego kalendarza 

cyklicznych imprez kulturalnych

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
1 szt. 0 szt. 0 szt. 

Do końca 2024 r. nie udało się stworzyć kalendarza wspólnych imprez.
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Kierunek działania 8. Tworzenie 

atrakcyjnej oferty spędzania czasu 

wolnego 

Liczba nowoutworzonych miejsc do 

spędzania czasu wolnego (np. 

skateparki, pum tracki, ścianki 

wspinaczkowe, siłownie zewnętrzne, 

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
25 szt. 3 szt. 23 szt.

Miasto Słupsk (2 szt.) : Budowa terenu rekreacyjnego przy ul. Ryszarda Riedla w Słupsku w ramach zdania inwestycyjnego pn. Sportowo-rekreacyjny park przy ul. Riedla; budowa placu zabaw w ramach projektu pn. ,,Akcja integracja – budowa 

integracyjnego placu zabaw dla dzieci w Parku im. Witkacego w Słupsku”.                                                                                                                                   

Gmina Damnica (1 szt.) : Utworzenie siłowni napowietrznej w Domaradzu.  Osiągnięty został wskaźnik na poziomie 92%.
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Kierunek działania 9. Wdrażanie 

procesu rewitalizacji jako instrumentu 

poprawy jakości życia mieszkańców 

Powierzchnia zrewitalizowanych 

przestrzeni publicznych

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
65,85 ha 28,4 ha 38,08 ha Miasto Słupsk realizacja projektu "Łamiemy bariery, łączymy pokolenia – rewitalizacja Obszaru Podgrodzia, Starego Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska". Wskaźnik założony na 2030 r.osiągnięty na poziomie 58%.
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Kierunek działania 10. Aktywna 

współpraca z podmiotami trzeciego 

sektora 

Liczba organizacji społecznych 

przypadających na 10 tys. ludności    
BDL GUS 40 47 47 Dane udostępnione przez Główny Urząd Statystyczny.
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Liczba osób fizycznych prowadzanych 

działalność na 100 osób w wieku 

produkcyjnym

BDL GUS 18 17 17 Dane udostępnione przez Główny Urząd Statystyczny.

19
Powierzchnia uzbrojonych terenów 

inwestycyjnych

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
50 ha 7 ha 9 ha

Gmina Ustka (7ha): Uzbrojenie terenów inwestycyjnych  w miejscowościach Przewłoka oraz Dębina. Wskaźnik osiągnięty na poziomie 18%.

20 Liczba dużych i średnich firm BDL GUS 170 szt. 158 szt. n/d Dane udostępnione przez Główny Urząd Statystyczny.

21
Kierunek działania 12. Efektywne 

wykorzystanie potencjału 

turystycznego i kulturalnego obszaru 

Nowopowstała i zmodernizowana 

infrastruktura turystyczna, kulturalna, 

sportowa i rekreacyjna

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
7  szt. 12 szt. 16 szt.

W 2024 r. wskaźnik dot. nowopowstałej i zmodernizowanej infrastruktury turystycznej, kulturalnej, sportowej i rekreacyjnej zrealizowany został w ilości 12 szt. Miasto Słupsk (5 szt.): Zagospodarowanie terenu Parku Kultury i Wypoczynku w Słupsku wraz z 

nadaniem mu nowych funkcji; Budowa strefy zamgławiaczy w Parku im. Witkacego w ramach zadania "Bezpieczna droga do szkoły tj.: budowa chodnika przy ul. Riedla oraz strefa chłodzących kurtyn wodnych w Parku im. Witkacego - Słupski Budżet 

Obywatelski 2024"; Budowa terenu rekreacyjnego przy ul. Ryszarda Riedla w Słupsku w ramach zdania inwestycyjnego pn. Sportowo-rekreacyjny park przy ul. Riedla; Modernizacja boiska wielofunkcyjnego typu Orlik przy ul. Wiatracznej; Modernizacja 

Parku Kulturowego Klasztorne Stawy.

Miasto Ustka (1 szt.): Modernizacja skateparku i pumptracku w Ustce poprzez zakup nowych urządzeń oraz ławek z oparciem w celu utworzenie miejsca aktywności, wypoczynku i integracji społeczności lokalnej.

Gmina Ustka (3 szt.): hala sportowa w miejscowości Charnowo, kompleks boisk i bieżni wraz z infrastrukturą w miejscowości Objazda oraz boisko wielofunkcyjne w miejscowości Pęplino. 

Gmina Damnica (3 szt.): Wiata w miejscowości Budy,  Wiata w Domaradzu, Zagospodarowanie terenu przy stawie w Dębniczce (altana, pomost, ławki, ścieżka). Wskaźnik osiągnięty na poziomie 228%.

22
Kierunek działania 13. Prowadzenie 

kompleksowej polityki integracyjnej 

skierowanej dla cudzoziemców 

Liczba nowych zrealizowanych 

projektów na rzecz cudzoziemców  

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
10 szt. 0 szt. 3 szt. W 2024 r.nie zrealizowano żadnych projektów na rzecz cudzoziemców.

23
Kierunek działania 14. Marketingowa 

budowa marki terytorialnej obszaru 

Wypracowanie wspólnej marki 

obszaru i opracowanie strategii jej 

promocji

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
1 szt. 0 szt. 0 szt. Do końca 2024 r. nie wypracowano wspólnej marki obszaru i nie opracowano strategii jej promocji.

24
Kierunek działania 15. Stworzenie 

pozainstytucjonalnych form 

współpracy między członkami MOF 

Liczba zrealizowanych nowych 

partnerskich projektów

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
10 szt. 0 szt. 0 szt. Do końca 2024 r. nie zrealizowano nowych projektów partnerskich.

25
Liczba obiektów poddanych 

termomodernizacji

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
7 szt. 5 szt. 8 szt.

W 2024 r. 5 obiektów poddano termomodernizacji. Gmina Redzikowo (4 szt.): termomodernizacji poddano palcówkę szkolną w Włynkówku i Jezierzycach, Sale Gimnastyczną w SP Bierkow oraz Szatnie Sportową w Bruskowie Wielkim. Gmina Ustka (1 szt.): 

budynek Zespołu szkolno-przedszkolnego w miejscowości Objazda.  Wskaźnik osiągnięty na poziomie 114%.

Kierunek działania 11. Wzmocnienie 

potencjału inwestycyjnego i 

wspieranie rozwoju 

przedsiębiorczości

Kierunek działania 16. Działania na 

rzecz poprawy jakości powietrza 



26
Liczba nowych autobusów z napędem 

zeroemisyjnym lub niskoemisyjnym

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
10 szt. 0 szt. 8 szt. Do końca 2024 r. nie zakupiono nowych autobusów z napędem zeroemisyjnym. Wskaźnik za 2023- 8 szt. autobusów zeroemisyjnych MZK Słupsk.

27
Liczba budynków komunalnych 

poddanych termomodernizacji 

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
43 szt. 0 szt. 2 szt. Wskaźnik osiągnięty na poziomie 4,65 %.

28
Liczba nowych zmodernizowanych 

punktów oświetlenia ulicznego na 

energooszczędne

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
3000 szt. 911 szt. 4666 szt.

W 2024 roku zmodernizowano 911 szt. punktów oświetlenia ulicznego, założony na 2030 rok: Miasto Słupsk - 432 szt.,  Miasto Ustka - 28 szt., Gmina Redzikowo - 27 szt., Gmina Kobylnica -  2 szt., Gmina Dębnica Kaszubska - 75 szt., Gmina Ustka -  249 szt., 

Gmina Damnica -  98 szt. Wskaźnik założony na 2030 r. osiągnięty na poziomie 122,20%.

29

Liczba budynków użyteczności 

publicznej poddanych 

termomodernizacji i/lub wymianie 

oświetlenia wewnętrznego   i/lub 

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
70 szt. 14 szt. 25 szt. W 2024 r. w Mieście Słupsku w 14 budynkach komunalnych wymieniono 30 źródeł ciepła. Wskaźnik założony na 2030 r. osiągnięty na poziomie 35%.

30
Kierunek działania 17. Ochrona 

bioróżnorodności i rozwój terenów 

zielonych

Powierzchnia nowo utworzonych 

terenów zielonych

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
20 ha 3,99 ha 8,0275 ha

W 2024 r. utworzono 3,99 ha terenów zielonych, w tym: Miasto Słupsk 3,51 ha- w ramach przebudowy ul. Duńskiej,  ul. Owocowej  odcinek od ul. Kaszubskiej do ul. Fińskiej, budowy terenu rekreacyjnego przy ul. Ryszarda Riedla, zagospodarowanie terenu 

Parku Kultury i Wypoczynku w Słupsku,  zagospodarowanie skarpy widokowej wzdłuż ulicy Górnej, skwer Wielkiej Orkiestry Światecznej pomocy, modernizacja nawierzchni oraz infrastruktury sportowej na terenach przyległych do szkół i placówek 

oświatowych.Gmina Redzikowo 0,48  ha - zadanie obejmowało  teren pałacu w Lubuczewie,  Siemianice skwer przy ul. Spacerowej i ul. Wiśniowej, Lubuczewo przy stawie,  Redzikowo wzdłuż parku, Lubuczewo koło świetlicy,  Bruskowo Wielkim przy stawie.

31

Kierunek działania 18. Adaptacja do 

zmian klimatycznych, ochrona 

istniejących zasobów i jakości gleby, 

wody i powietrza

Liczba wybudowanych obiektów 

małej i dużej retencji

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
120 szt. 1 szt. 35 szt.

Miasto Słupsk: "Budowa zbiornika retencyjno – rozsączającego wody opadowe u zbiegu ulic Piłsudskiego i Małcużyńskiego w Słupsku”.  W 2023 r. M. Słupsk osiągnęło wskaźnik - 32 szt. - 29 szt. ogrodów deszczowych oraz 3 zbiorniki retencyjne - przy ul. 

Legionów Polskich, Dywizjonu 303, Zaborowskiej. Wskaźnik osiągnięty na poziomie 29,16 %.

32
Kierunek działania 19. Wzmocnienie 

systemu gospodarki wodno-ściekowej 

oraz gospodarki odpadami 

Udział ludności korzystającej z 

kanalizacji
BDL GUS 95% 89,83% 89,83% Dane udostępnione przez Główny Urząd Statystyczny. 

33
Długość dróg o nawierzchni twardej 

ulepszonej
BDL GUS 1209 km 649,8 km 1795,6 km Dane udostępnione przez Główny Urząd Statystyczny. Wskaźnik osiągnięty na poziomie 148,5%.

34 Rozbudowa portu w Ustce
Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
1 szt. 0 szt. 0 szt. Do końca 2024 r. nie wykonano rozbudowy portu w Ustce.

35

Długość nowo 

wybudowanej/zmodernizowanej 

infrastruktury liniowej dla mobilności 

aktywnej, w tym rowerowej (z 

wyłączeniem mobilności pieszej) na 

terenie MOF

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
20 km 2,59 km 23,89 km

W 2024 r. wybudowano lub zmodernizowano 19,55 km infrastruktury liniowej dla mobilności aktywnej: Gmina Kobylnica (0,45 km):  na ul. Paderewskiego w Kobylnicy, w tym 0,261 km ciągu pieszo-rowerowego i 0,193 km ścieżki rowerowej.Powiat Słupski 

(0,99 km): przebudowa drogi powiatowej nr 1109G od DW203 w miejscowości Wodnica (gmina Ustka).

Miasto Słupsk (1,15 km): ciąg pieszo-rowerowy przy ul. Norweskiej 497m, ciag pieszo-rowerowy przy ul. Duńskiej 346m, ciąg pieszo-rowerowy przy ul. Owocowej  odcinek od ul. Kaszubskiej do ul. Fińskiej 1085m, ścieżka rowerowa przy ul. Riedla 65m. 

Wskaźnik założony na 2030 r. osiągnięty na poziomie 119,45%.

36
Długość nowych dróg poprawiających 

wewnętrzną spójność komunikacyjną 

MOF

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
25 km 19,55 km 25,895

Miasto Słupsk (3,07 km): przebudowa/rozbudowa ulic: Niemcewicza, Owocowa, Norweska, Duńska; remont: ul.  Andersa i ul. Dmowskiego.

Gmina Ustka (2,50 km): w miejscowościach: Duninowo, Możdżanowo, Pęplino, Starkowo, Duninówko oraz Przewłoka.

Gmina Redzikowo (8,16 km): przebudowa drogi gminnej w miejscowości Warblewo wraz z jej odwodnieniem i oświetleniem oraz przebudową sieci wodociągowej; budowa wraz z przebudową dróg gminnych w miejscowości Bierkowo (ulica Leśna i 

Kościelna); budowa ulicy Leśnej i łąkowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowości Wrzeście; przebudowa i rozbudowa drogi gminnej z przebudową linii energetycznej 0,4 kV w m. Bruskowo Małe; remont dróg gminnych nr 119149G i nr 

119150G na odcinku Siemianice - Niewierowo (ul. Rybacka, Wiejska); przebudowa drogi gminnej nr 119048G Lubuczewo – Bukówka.

Gmina Kobylnica (3,79 km):  budowa drogi gminnej nr 114119G Słonowice-Kończewo wraz z infrastrukturą towarzyszącą 2,017 km, budowa drogi gminnej w m. Kuleszewo 0,086 km, budowa drogi gminnej nr 114166G Zbyszewo - Zagórki 0,563 km, budowa 

drogi gminnej nr 114217G (ul. Kościeliska w Kobylnicy) - 0,075 km. Dębnica Kaszubska (2,02 km): ul. Bukowa – 132 m, ul. Jarzębinowa – 370 m, ul. Magnoliowa – 528 m, ul. Jabłoniowa – 765 m, ul. Malinowa – 230 m.  Wskaźnik osiągnięty na poziomie 

103,58%.

37

Kierunek działania 21. Prowadzenie 

spójnej polityki związanej z 

planowaniem przestrzennym i 

działaniami planistycznymi

Liczba przeprowadzonych 

przedsięwzięć na rzecz planowania 

przestrzennego MOF Słupsk-Ustka

Samorządy MOF Słupsk-

Ustka
1 szt. 0 szt. 0 szt. Do końca 2024 r. nie przeprowadzono przedsięwzięć na rzecz planowania przestrzennego MOF Słupsk-Ustka.

Kierunek działania 16. Działania na 

rzecz poprawy jakości powietrza 

Kierunek działania 20. MOF Słupsk-

Ustka dostępny komunikacyjnie 

i transportowo w wymiarze 

wewnętrznym i zewnętrznym 

Z up. Prezydenta
Miasta Słupska
Marta Makuch
ZASTĘPCA PREZYDENTA
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